

Alf Jensen Holding A/S

Ellehaven 16, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 25 78 36 38

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024

Dirigent:

.....
Mia Høj Lund

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Alf Jensen Holding A/S
Adresse, postnr. by	Ellehaven 16, 5900 Rudkøbing
CVR-nr.	25 78 36 38
Hjemstedskommune	Langeland
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Telefon	62 51 48 12
Bestyrelse	Mia Høj Lund, formand Jim Kaae Jensen Alf Kaa Jensen
Direktion	Jim Kaae Jensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Alf Jensen A/S, Spodsbjerg (muremester og entreprenør), Harry og Mogens Larsen A/S (tømmer og snedkermestre) og Entreprenør J. Clausen ApS samt indkøb af driftsmidler til udlejning i dattervirksomhederne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der foreligger ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.965.232 kr. mod et overskud på 4.270.874 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 22.924.483 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	607.252	670.495
7	Administrationsomkostninger	-62.002	-191.452
	Resultat af primær drift	545.250	479.043
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.575.767	3.963.620
2	Finansielle indtægter	59.762	0
	Finansielle omkostninger	-103.061	-85.046
	Resultat før skat	2.077.718	4.357.617
3	Skat af årets resultat	-112.486	-86.743
	Årets resultat	1.965.232	4.270.874
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	700.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.575.767	3.963.620
	Overført resultat	-310.535	-392.746
		1.965.232	4.270.874

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	903.645	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.820.986	2.107.834
		<u>2.724.631</u>	<u>2.107.834</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.689.376	17.813.609
		<u>17.689.376</u>	<u>17.813.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.414.007</u>	<u>19.921.443</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.552.494	1.488.827
	Tilgodehavende selskabsskat	0	199.965
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	939.402	0
	Periodeafgrænsningsposter	30.384	2.499
		<u>2.522.280</u>	<u>1.691.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.014.035</u>	<u>2.037.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.536.315</u>	<u>3.728.738</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>23.950.322</u></u>	<u><u>23.650.181</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskr. efter indre værdi	10.558.933	10.683.166
	Overført resultat	11.165.550	9.776.085
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>22.924.483</u>	<u>21.659.251</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	154.352	189.469
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.352</u>	<u>189.469</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	1.671.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	31.999
	Skyldig selskabsskat	765.962	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	70.680
	Anden gæld	73.525	27.782
		<u>871.487</u>	<u>1.801.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>871.487</u>	<u>1.801.461</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>23.950.322</u></u>	<u><u>23.650.181</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	8.219.546	8.668.831	700.000	18.088.377
Overført via resultatdisponering	0	3.963.620	-392.746	700.000	4.270.874
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	10.683.166	9.776.085	700.000	21.659.251
Overført via resultatdisponering	0	1.575.767	-310.535	700.000	1.965.232
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.700.000	1.700.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	10.558.933	11.165.550	700.000	22.924.483

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Alf Jensen Holding A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter af driftsmateriel.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår afskrivninger på produktionsanlæg.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden.

Andre driftsindtægter

Omfatter fortjeneste og tab ved salg af driftsmidler m.v.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7 år

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

kr.	2023/24	2022/23
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	59.711	0
Andre finansielle indtægter	51	0
	<u>59.762</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.534	102.952
Årets regulering af udskudt skat	-35.117	-16.273
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.069	64
	<u>112.486</u>	<u>86.743</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2023	0	7.433.578	7.433.578
Tilgang i årets løb	903.645	355.900	1.259.545
Afgang i årets løb	0	-365.000	-365.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>903.645</u>	<u>7.424.478</u>	<u>8.328.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	5.325.744	5.325.744
Årets afskrivninger	0	642.748	642.748
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	0	-365.000	-365.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>5.603.492</u>	<u>5.603.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>903.645</u>	<u>1.820.986</u>	<u>2.724.631</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2023	7.130.443
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.130.443</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	10.683.166
Udloddet udbytte	-1.700.000
Andel af årets resultat	1.575.767
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>10.558.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>17.689.376</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Alf Jensen A/S, Spodsbjerg	A/S	Rudkøbing	100,00 %	10.353.883	1.360.544
Harry & Mogens Larsen	A/S	Rudkøbing	100,00 %	3.834.752	590.365
Entreprenør J. Clausen	ApS	Svendborg	100,00 %	3.180.141	-329.342

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 100 stk. a nom. 5.000,00 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Der er ikke betalt vederlag til direktionen og bestyrelsen i regnskabsåret.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Overfor pengeinstitut for dattervirksomhederne Alf Jensen A/S, Spodsbjerg og Harry & Mogens Larsen A/S er der afgivet selvskyldnerkaution.

Overfor Tryg Garanti er der afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Alf Jensen A/S. Kautionen er begrænset til 2.500 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant overfor Fynske Bank på 1.000 t.kr. i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Jim Kaae Jensen	Bækkebovej 8, 5900 Rudkøbing
Mia Høj Lund	Humblevej 106C, 5900 Rudkøbing

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jim Kaae Jensen

Direktion

På vegne af: Alf Jensen Holding AS

Serienummer: f52974b2-e13b-4959-b0b5-c7d13824d49a

IP: 185.168.xxx.xxx

2024-12-04 08:29:41 UTC



Mia Høj Lund

Dirigent

På vegne af: Alf Jensen Holding AS

Serienummer: 03980a99-596f-49e0-ae9-719f00c92b62

IP: 185.168.xxx.xxx

2024-12-04 10:50:28 UTC



Mia Høj Lund

Bestyrelse

På vegne af: Alf Jensen Holding AS

Serienummer: 03980a99-596f-49e0-ae9-719f00c92b62

IP: 185.168.xxx.xxx

2024-12-04 10:50:28 UTC



Jim Kaae Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Alf Jensen Holding AS

Serienummer: f52974b2-e13b-4959-b0b5-c7d13824d49a

IP: 185.168.xxx.xxx

2024-12-09 06:59:20 UTC



Alf Kaa Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Alf Jensen Holding AS

Serienummer: 6a7a62de-0740-4b9b-a396-5f1ddefe0254

IP: 185.168.xxx.xxx

2024-12-09 10:47:16 UTC



Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-12-09 19:36:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**